

**KẾ HOẠCH THÔNG TIN
Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ X**

Triển khai Quyết định số 500/QĐ-TTg, ngày 10/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc phê duyệt Đề án tổ chức Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ X với chủ đề “Đoàn kết, sáng tạo, thi đua xây dựng và bảo vệ Tổ quốc” (sau đây gọi tắt là Đại hội), dự kiến diễn ra tại Trung tâm hội nghị quốc gia vào tháng 12/2020, TTXVN xây dựng kế hoạch tuyên truyền, cụ thể như sau:

I/ MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ X là một trong các sự kiện chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng. TTXVN xác định đợt thông tin tuyên truyền về Đại hội là một trong những tuyến tin trọng tâm quý IV/2020, được các đơn vị thông tin trong ngành tổ chức thực hiện trong thời gian từ 1/12/2020 đến hết 31/12/2020, cao điểm trong các ngày diễn ra Đại hội.

Với vai trò là cơ quan thông tấn quốc gia, TTXVN triển khai tuyên truyền Đại hội bằng các loại hình thông tin (văn bản, ảnh, truyền hình, thông tin tư liệu và tin đồ họa) trên các kênh thông tin nguồn, báo in, truyền hình, thông tin điện tử và trên các trang mạng xã hội của TTXVN được xác thực, trong đó có fanpage Facebook của TTXVN bằng tiếng Việt.

Thông tin của TTXVN nêu bật kết quả thực hiện các phong trào thi đua yêu nước, công tác khen thưởng giai đoạn 2016-2020; mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ giai đoạn 2021-2025 của các tầng lớp nhân dân trong nước dưới sự lãnh đạo của Đảng và trong cộng đồng kiều bào ta ở nước ngoài, gắn với phản ánh kết quả 4 năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị về “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”.

TTXVN cung cấp thông tin một cách có hệ thống và toàn diện về phong trào thi đua yêu nước, các gương điển hình tiên tiến, các hoạt động của Đại hội cho công chúng và báo chí trong và ngoài nước; thông tin bằng tiếng nước ngoài, cung cấp tới người nước ngoài đang sinh sống tại Việt Nam và người Việt Nam đang sinh sống ở nước ngoài, góp phần khơi dậy và bồi đắp tình yêu quê hương, đất

nước, thôi thúc người Việt Nam sinh sống ở trong và ngoài nước nỗ lực đóng góp sức mình vào công cuộc xây dựng và bảo vệ Tổ quốc.

II/ NỘI DUNG TUYÊN TRUYỀN

- Thông tin về kết quả thực hiện phong trào thi đua yêu nước và công tác khen thưởng (*gọi tắt là phong trào*) của các cấp ủy, tổ chức đảng từ Trung ương đến địa phương hưởng ứng Lời kêu gọi thi đua ái quốc của Bác Hồ từ 11/6/1948 đến nay; kết quả triển khai chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước về công tác thi đua, khen thưởng như: Chỉ thị số 22-CT/TW, ngày 23/1/2018 của Ban Bí thư về đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước; Nghị định số 91/2017-NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV, ngày 4/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017-NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng...

- Phản ánh sự chuyển biến mạnh mẽ trong nhận thức của cấp ủy, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội, cán bộ, đảng viên và nhân dân ở trong nước, kiều bào ta ở nước ngoài về vị trí, vai trò và hiệu quả của phong trào thi đua yêu nước đi đôi với tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng, đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa và hội nhập quốc tế, vì "Dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh".

- Nêu bật những đổi mới trong công tác thi đua khen thưởng, đảm bảo công khai, minh bạch, chính xác, kịp thời, phản ánh đúng kết quả phong trào thi đua, có tác dụng động viên, giáo dục, nêu gương, lan tỏa tính tích cực trong đời sống xã hội; tăng cường kiểm tra, giám sát, chấn chỉnh kịp thời, xử lý nghiêm các biểu hiện tiêu cực, trục lợi trong công tác thi đua, khen thưởng.

- Ý nghĩa, tầm quan trọng của Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc trong việc tập hợp, biểu dương gương "người tốt, việc tốt", nhân rộng những điển hình tiên tiến từ Trung ương đến địa phương, cộng đồng người Việt Nam đang sinh sống, lao động và học tập ở nước ngoài bảo đảm hiệu quả, thiết thực, chống hình thức.

- Tăng cường phản ánh gương "người tốt, việc tốt" có sức lan tỏa rộng rãi trong đời sống xã hội nhất là trong giai đoạn 2016-2020, chú trọng đến các điển hình tiên tiến trực tiếp tham gia sản xuất, công tác, học tập, chiến đấu; đại biểu nữ; đại biểu là đồng bào dân tộc; đại biểu đại diện các thành phần kinh tế. Cùng với đó, các đơn vị thông tin của TTXVN phản ánh bằng các loại hình về hoạt động giao lưu, trao đổi kinh nghiệm giữa người lao động với các đại biểu dự đại hội nhằm khơi dậy sức mạnh Đại đoàn kết các dân tộc, tạo khí thế thi đua sôi nổi, rộng

khắp trong cả nước, đưa phong trào thi đua yêu nước thực sự hiệu quả, thiết thực, khích lệ tinh thần người lao động hăng say cống hiến, góp phần xây dựng và bảo vệ vững chắc Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa.

- Đổi mới công tác thi đua trong thời gian tới, nhằm huy động sức mạnh của hệ thống chính trị, người Việt Nam ở trong và ngoài nước để xây dựng đất nước Việt Nam phồn vinh và hạnh phúc.

III/ TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Quy mô toàn ngành

TTXVN mở chuyên mục: **Đại hội thi đua yêu nước lần thứ X**. Từ khóa (keyword): **Thi đua yêu nước** trên mạng dịch vụ tại địa chỉ news.vnnet.vn, Cổng Thông tin điện tử: vnnet.vn.

Thời gian mở chuyên mục: **1 tháng (từ ngày 1 đến 31/12/2020)**.

- Lãnh đạo Ngành giao Ban biên tập Ảnh chịu trách nhiệm xây dựng phương án và thực hiện chụp ảnh Lãnh đạo Đảng, Nhà nước với các đoàn đại biểu dự đại hội; chủ động phối hợp với Báo ảnh Việt Nam, Báo ảnh Dân tộc và Miền núi tổ chức triển lãm/trung bày ảnh về Bác Hồ với phong trào thi đua yêu nước; các kỳ Đại hội thi đua và thực hiện các nhiệm vụ khác được Ban tổ chức đại hội phân công và Lãnh đạo Ngành yêu cầu.

I.1 Trước Đại hội: TTXVN thực hiện thông tin văn bản, ảnh, truyền hình, tư liệu và đồ họa, nêu bật tư tưởng của Chủ tịch Hồ Chí Minh về thi đua yêu nước các chủ trương, chính sách, sự quan tâm của Đảng và Nhà nước đối với công tác thi đua, khen thưởng;

- Các ngành, các cấp thực hiện đợt cao điểm thi đua yêu nước, gắn với học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh, phát huy sức mạnh của hệ thống chính trị nhằm tạo sự đồng thuận, phấn đấu thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội đi đôi với thực hành tiết kiệm, chống tham nhũng, lãng phí, góp phần giữ vững ổn định chính trị, bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, xây dựng chính quyền vững mạnh, tạo không khí sôi nổi, chào mừng Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ X, hướng tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

- Căn cứ theo danh sách do Ban tổ chức đại hội cung cấp, các đơn vị thông tin, các CQTT trong và ngoài nước tăng cường phản ánh những điển hình tiên tiến, gương “người tốt, việc tốt” được tuyên dương, tập trung vào các thành tích trong công tác phòng chống dịch COVID-19; xóa đói, giảm nghèo; xây dựng nông thôn mới; phát triển cơ sở hạ tầng; phát huy bản sắc văn hóa dân tộc; xây dựng, bảo vệ Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế gắn với các phong trào thi

đưa trọng tâm: “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới”; “Doanh nghiệp Việt Nam hội nhập và phát triển”, “Cả nước chung tay vì người nghèo, không để ai bị bỏ lại phía sau”...;

- Tập trung phản ánh kết quả thực hiện Quyết định số 733/QĐ-TTg ngày 14/6/2019 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện phong trào thi đua “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua thực hiện văn hóa công sở” (giai đoạn 2019 - 2025), Công văn hướng dẫn số 1097/BTĐKT-VIII, ngày 10/6/2019 của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương về việc tổ chức các phong trào thi đua. Ngoài thông tin thời sự, các đơn vị, CQTT đẩy mạnh tuyên bài, phóng sự ảnh, phóng sự truyền hình nhấn mạnh nội dung: Kỷ cương, trách nhiệm, tận tụy, chuyên nghiệp trong đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức; ghi nhận những tác động tích cực của phong trào thi đua sát với tình hình thực tế; những hậu quả tiêu cực nếu thi đua chỉ chạy theo phong trào, mang tính hình thức, đối phó...

I.2 Trong Đại hội: Thực hiện thông tin thời sự bằng các loại hình: Lãnh đạo Đảng, Nhà nước và các đại biểu vào Lăng viếng Chủ tịch Hồ Chí Minh và đặt hoa tại Đài tưởng niệm các Anh hùng liệt sĩ; Hoạt động gặp gỡ, giao lưu giữa các đoàn đại biểu với một số bộ, ngành và Tp. Hà Nội. Lãnh đạo Đảng, Nhà nước gặp mặt các điển hình tiên tiến (nếu có); Phiên trả bị Đại hội; cập nhật diễn biến Đại hội chính thức; Lãnh đạo Đảng và Nhà nước gặp gỡ, đối thoại, giao lưu với đại biểu dự Đại hội; bế mạc Đại hội.

I.3 Sau Đại hội: Thực hiện thông tin bằng các loại hình về kết quả của Đại hội, họp báo sau Đại hội (giới thiệu những nội dung quan trọng, điểm mới trong phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2021-2025 do Thủ tướng Chính phủ phát động), các hoạt động chào mừng thành công của Đại hội. Các bộ, ngành, địa phương phát động phong trào thi đua, cụ thể hóa trong thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng, an ninh ngay từ ngày đầu, tháng đầu năm 2021 và những năm tiếp theo.

2. Nhiệm vụ của các đơn vị thông tin

2.1 Thông tin trong nước

- **Ban biên tập tin Trong nước chủ trì:** Phối hợp với Ban biên tập Ảnh, Ban biên tập tin Kinh tế, Trung tâm truyền hình thông tấn, Cơ quan TTXVN tại khu vực miền Trung-Tây Nguyên, Cơ quan TTXVN tại khu vực phía Nam chỉ đạo, hướng dẫn 63 cơ quan thường trú (CQTT) trong nước triển khai kế hoạch tuyên truyền, phối hợp thực hiện thông tin bằng các loại hình (văn bản, ảnh, truyền hình) theo các nội dung trước, trong và sau đại hội như đã nêu trên.

Bên cạnh thông tin thời sự, Ban biên tập tin Trong nước chủ động thực hiện viết bài/loạt bài liên quan đến tổng kết phong trào thi đua yêu nước và công tác khen thưởng 5 năm (2016 - 2020), tập trung vào một số lĩnh vực: Thi đua trong học tập, lao động, sản xuất, nghiên cứu khoa học; thi đua trong phong trào “xây dựng Nông thôn mới” nói riêng và “tam nông” nói chung; thi đua trong bảo vệ an ninh - quốc phòng; thi đua trong ngành Ngoại giao nói riêng, lĩnh vực Quan hệ quốc tế nói chung...

Ban biên tập tin Trong nước phối hợp với Ban giám đốc hai Cơ quan TTXVN khu vực miền Trung - Tây Nguyên, Cơ quan TTXVN tại khu vực phía Nam có Điện chỉ đạo, hướng dẫn các CQTT trong nước thực hiện các bài ghi nhanh trước thềm diễn ra Đại hội (*đại diện các vùng miền, các lĩnh vực, các dân tộc, tôn giáo, các nhân sỹ, trí thức phát biểu ý kiến về thành quả của phong trào thi đua yêu nước, sức lan tỏa của các điển hình tiên tiến trong đời sống, bày tỏ kỳ vọng vào thành công của đại hội...*). Các bài viết không chỉ căn cứ vào báo cáo tham luận của đại biểu được trình bày tại đại hội mà cần mang “hơi thở cuộc sống”, đảm bảo sinh động, thuyết phục độc giả, tạo sự lan tỏa trong xã hội.

Các CQTT trong nước bám sát Ban tổ chức đại hội thi đua yêu nước các cấp, triển khai kế hoạch thông tin phù hợp với đặc thù địa phương. Ngoài việc cập nhật tin thời sự về “Đại hội thi đua yêu nước” hoặc “Hội nghị điển hình tiên tiến”, “Hội nghị biểu dương người tốt-việc tốt”... cấp tỉnh, thành phố, CQTT tăng cường giới thiệu, phản ánh các tập thể, cá nhân được phong tặng danh hiệu Anh hùng Lao động, Anh hùng Lực lượng Vũ trang nhân dân thời kỳ đổi mới; các điển hình tiêu biểu trong “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”; các nhân tố mới tích cực trong phong trào thi đua; người nước ngoài đang sinh sống và làm việc tại Việt Nam có nhiều đóng góp nổi bật cho sự phát triển kinh tế - xã hội của đất nước.

* *Tít dẫn cho thông tin văn bản: Thi đua yêu nước;*

* Danh sách đại biểu của bộ, ngành và các tỉnh, thành phố dự Đại hội, Ban biên tập tin Trong nước sẽ chuyển sớm tới các CQTT trong nước (*nếu có*).

- **Ban biên tập Ảnh chủ trì:** Phối hợp với các CQTT trong nước đưa tin ảnh về Đại hội thi đua yêu nước các cấp, gương điển hình tiên tiến; lựa chọn, biên tập, biên dịch, đăng phát các tuyến thông tin ảnh chuyên đề, ảnh tư liệu về thi đua yêu nước phát trong chuyên mục về đại hội trên mạng dịch vụ: news.vnnet.vn và Cổng thông tin điện tử tại địa chỉ: vnnet.vn; sản xuất các slide ảnh về chủ đề thi đua yêu nước, phát trên kênh truyền hình VNews và trình chiếu trên màn hình lớn tại trụ sở chính. Thông tin bằng ảnh về diễn biến Đại hội phải được chụp, xử lý và

phát kịp thời ngay tại hiện trường, phản ánh đầy đủ, sinh động toàn bộ diễn biến chính của Đại hội cũng như các hoạt động liên quan.

+ Ban biên tập Ảnh chủ động phối hợp với Báo ảnh Việt Nam, Báo ảnh Dân tộc và Miền núi tổ chức triển lãm/trưng bày ảnh phục vụ đại hội theo yêu cầu của Ban tổ chức đại hội và chỉ đạo của Lãnh đạo Ngành.

- **Trung tâm truyền hình thông tấn (Vnews) chủ trì:** Phối hợp với các đơn vị liên quan, CQTT trong và ngoài nước triển khai chương trình “Tiêu điểm” về đại hội trong các bản tin thời sự đầu giờ; thực hiện từ 20 - 30 tin, phóng sự, phỏng vấn, tọa đàm với nội dung biểu dương các tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến trong nông dân; công nhân; đội ngũ nhân sĩ, trí thức, tài năng trẻ; giới doanh nhân; đồng bào có đạo; người Việt Nam ở nước ngoài, người nước ngoài ở Việt Nam có nhiều đóng góp nổi bật trong phong trào thi đua yêu nước... phát sóng trong các chuyên mục: Học Bác mỗi ngày, Thông điệp lịch sử, Đại đoàn kết, Công đoàn Việt Nam, Góc nhìn Vnews.

- **Trung tâm thông tin tư liệu và đồ họa chủ trì:** Phối hợp với các Ban biên tập tin Trong nước, Ảnh thực hiện thông tin đồ họa về những nội dung chính trong các kỳ đại hội; bài Tư liệu Việt Nam với chủ đề: Bác Hồ với phong trào thi đua yêu nước; các phong trào thi đua yêu nước trong hai cuộc kháng chiến chống thực dân Pháp, đế quốc Mỹ và trong thời kỳ đổi mới; những tấm gương “người tốt - việc tốt” thực sự nổi bật qua các thời kỳ.

- **Báo Tin tức, báo điện tử Vietnamplus, báo Thể thao & Văn hóa:** Thông tin trước, trong và sau Đại hội, chia thành 3 tuyến: (1) Kết quả thực hiện các phong trào thi đua yêu nước và công tác khen thưởng giai đoạn 2016-2020, mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ của phong trào thi đua yêu nước và công tác khen thưởng giai đoạn 2021-2025; (2) Tôn vinh các tập thể, cá nhân anh hùng, chiến sĩ thi đua, gương điển hình tiên tiến tiêu biểu trong các phong trào thi đua yêu nước (3) Tiếp tục đổi mới công tác thi đua, khen thưởng trong tình hình mới theo các nội dung như đã nêu trên, chú trọng thực hiện những hình thức thông tin mới như long-form, megastory... phù hợp với tôn chỉ, mục đích của xuất bản phẩm.

- **Báo ảnh Dân tộc và Miền núi**

+ Báo in: Thông tin trang trọng về Đại hội trên 12 ấn phẩm song ngữ Việt-Mông, Việt-Tày, Việt-Bahnar, Việt-Cotu, Việt-Êđê, Việt-Jrai, Việt-K’ho, Việt-M’ông, Việt-Xêđăng, Việt-Chăm, Việt-Khmer, Việt-Hoa;

+ Trang thông tin điện tử: Mở chuyên mục về Đại hội thi đua toàn quốc lần thứ X trong tháng 12/2020 để đăng phát các sản phẩm thông tin khai thác từ các đơn vị thông tin nguồn, hoặc tự thực hiện nhằm tôn vinh gương “người tốt, việc

tốt” trong đồng bào dân tộc thiểu số; những điển hình tiên tiến đến từ những địa bàn vùng sâu, vùng xa đặc biệt khó khăn, biên giới, hải đảo. Cập nhật đầy đủ thông tin trước, trong và sau đại hội và các hoạt động bên lề đại hội theo nội dung như đã nêu trên.

+ Phối hợp với Ban biên tập Ảnh, Báo ảnh Việt Nam tổ chức triển lãm/trưng bày ảnh phục vụ đại hội theo yêu cầu của Ban tổ chức và chỉ đạo của Lãnh đạo Ngành.

2.2 Thông tin quốc tế đối nội

- **Ban biên tập tin Thế giới chủ trì**, phối hợp với Vnews hướng dẫn/đặt hàng 30 CQTT ngoài nước thực hiện thông tin bằng các loại hình:

- Phong trào thi đua yêu nước tại các cơ quan đại diện Việt Nam ở nước ngoài và cộng đồng người Việt Nam ở nước ngoài;

- Phản ánh gương điển hình tiên tiến của các tổ chức, cá nhân người Việt Nam ở nước ngoài có nhiều thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước, góp phần củng cố mối quan hệ ngoại giao giữa Việt Nam với các nước, kiều bào một lòng hướng về Tổ quốc với những hoạt động hiệu quả, thiết thực;

- Phỏng vấn giới chức địa phương sở tại về sự đóng góp của cộng đồng người Việt hoặc các cá nhân là người Việt Nam trong xây dựng và phát triển nước sở tại..., từ đó nâng cao vai trò, vị thế của cộng đồng người Việt Nam ở nước ngoài.

2.3 Thông tin đối ngoại

- **Ban biên tập tin Đối ngoại**: Chọn lọc các thông tin nguồn phù hợp để biên dịch và đăng phát bằng các tiếng nước ngoài (*Anh, Pháp, Trung, Nga, Tây Ban Nha*) bằng các loại hình (*văn bản, ảnh, đồ họa, truyền hình*) trên các nền tảng (*báo in, báo điện tử, mạng xã hội...*) về các kỳ đại hội, trọng tâm là Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ X theo các nội dung nêu trên phù hợp với đặc thù của đơn vị. Phổ biến thông tin chính thức về đại hội đến độc giả người nước ngoài đang sinh sống tại Việt Nam, người Việt Nam đang sinh sống ở nước ngoài và cung cấp thông tin liên quan cho các hãng thông tấn, tổ chức quốc tế và hệ thống báo chí đối ngoại khai thác, sử dụng.

- **Các báo đối ngoại như: Việt Nam News, Le Courrier du Vietnam...**: Khai thác sản phẩm thông tin của các đơn vị thông tin nguồn hoặc tự tổ chức thực hiện tin bài, ảnh, truyền hình về Đại hội; thực hiện chuyên ngữ, đăng phát thông tin về đại hội trong các chuyên trang, chuyên mục, dòng sự kiện trên báo in, báo điện tử, nền tảng mạng xã hội được xác thực, phù hợp với đặc thù của đơn vị.

+ **Báo ảnh Việt Nam**: Bên cạnh việc phổ biến thông tin về Đại hội theo các nội dung nêu trên, đơn vị phối hợp với Ban biên tập Ảnh, Báo ảnh Dân tộc và

Miền núi tổ chức triển lãm/trưng bày ảnh phục vụ đại hội theo yêu cầu của Ban tổ chức và chỉ đạo của Lãnh đạo Ngành.

3. Nhiệm vụ của các đơn vị chức năng

- **Ban Thư ký biên tập và Quan hệ đối ngoại (TKBT&QHĐN):** Theo dõi việc thực hiện kế hoạch thông tin của các đơn vị, tổng hợp báo cáo khi có chỉ đạo của Lãnh đạo Ngành; phổ biến thông tin về đại hội lên fanpage bằng tiếng Việt của Ngành;

- **Ban Kế hoạch-Tài chính:** Phối hợp với các đơn vị liên quan lập dự toán kinh phí phù hợp sau khi Ban tổ chức đại hội thành lập các Tiểu ban phục vụ và có văn bản chính thức về việc phân bổ kinh phí hỗ trợ các cơ quan báo chí trong công tác thông tin tuyên truyền;

- **Trung tâm Kỹ thuật:** Đảm bảo đường truyền internet thông suốt trong thời gian triển khai kế hoạch; mở chuyên mục **Đại hội thi đua yêu nước lần thứ X** trên mạng dịch vụ và Cổng thông tin điện tử của Ngành (*từ khóa và thời gian duy trì chuyên mục như đã nêu tại phần 1, mục III*).

- **Văn phòng:** Chịu trách nhiệm bố trí phương tiện di chuyển phục vụ các nhóm phóng viên đi công tác cơ sở tuyên truyền về Đại hội theo kế hoạch được Lãnh đạo Ngành phê duyệt.

Trong quá trình triển khai Kế hoạch, nếu có vấn đề phát sinh cần xin ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ngành, các đơn vị trực tiếp thông báo hoặc gửi thư điện tử qua hòm thư btkttxvn@gmail.com đến Ban TKBT&QHĐN tổng hợp, trình Lãnh đạo ngành xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Tổng giám đốc (để chỉ đạo);
- Các Phó TGD (để PHCD);
- Các đơn vị thông tin (để t/h);
- Các đơn vị chức năng (để t/h);
- CQ TTXVN tại B1, B2 (để t/h);
- Các CQTT trong và ngoài nước (để t/h);
- Lưu VT, BTK.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC



Vũ Việt Trang